

گزارش و خبر



چهل امیرانی المپیکي شد

شرمینه چهل امیرانی در سومین روز مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان باکو دومین سهمیه المپیک ۲۰۲۴ کاروان ایران را گرفت. چهل امیرانی ملی پوش تفنگ که برای اولین بار حضور در مسابقات قهرمانی جهان تیراندازی را تجربه می کنند، با امتیاز ۶۳۲.۵ و دومی دور مقدماتی، راهی فینال شد. او در رقابت با تیراندازان برتر ۱۰ متر بادی با پنجمی جهان، سهمیه المپیک پاریس ۲۰۲۴ را گرفت تا بعد از هانیبه رستمیان ملی پوش تیانجه، دومین تیراندازی باشد که دومین سهمیه المپیک کاروان ایران را برای پاریس گرفت. نهم خدمتی با ۶۳۳.۹ امتیاز هفتاد و پنجم شد واله احمدی با ۶۳۳.۸ امتیاز هفتاد و هفتم.

سیدحسین و ارسلان

سهمیه های بزرگسال تیم امید

تیم فوتبال امید ایران برای برگزاری دورقابت مهم آماده می شود. شاگردان رضا عنایتی برای رسیدن به المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در اولین گام مرحله مقدماتی، باید در ازبکستان به میدان بروند و سپس در بازی های آسیایی هانگزو با رقبای خود روبه رو شوند که در آن با تیم های مغولستان، عربستان و ویتنام هم گروه هستند. طبق



قوانین، تیم های امید قادر به استفاده از سه بازیکن بزرگسال نیز به عنوان یار کمکی هستند و سرمربی تیم ملی بازیکنانی را زیر نظر دارد. طبق اطلاعات به دست آمده، سیدحسین حسینی و امیرارسلان مطهری نفراتی هستند که عنایتی به عنوان سهمیه بزرگسال مدنظر قرار داده و نام آنها توسط فدراسیون فوتبال رجیستر شده است. علاوه بر این، امید حامدی فر، علیرضا رضایی، محمدرضا خالدآبادی، سامان ثورانیان و آریا بزرگ نیز دیگر بازیکنان زیر ۲۳ سال استقلال هستند که نام شان به فدراسیون فوتبال تحویل داده شده است. این در شرایطی است که سرمربی استقلال در نشست خبری خود به این اشاره کرد که تعداد زیادی از بازیکنان برای همین با کنایه از خبرنگاران خواست به تمرین بیایند و با استقلالی ها فوتبال بازی کنند!

واکنش مجیدی بعد از شکست از شارجه

هفته نخست فصل جدید لیگ امارات جمعه شب برگزار شد و تیم اتحاد کلباء که هدایت آن بر عهده فرهاد مجیدی است از شارجه رقیب آسیایی تراکتور میزبانی کرد و ۴-۳ شکست خورد. در شرایطی که مهدی قایدی گل سوم اتحاد کلبا را به ثمر رسانده بود، تیم شارجه موفق شد ۲ گل دیگر به ثمر برساند و با نتیجه ۴-۳ در این دیدار به پیروزی برسد. قایدی به طور کامل در ترکیب تیمش حضور داشت. مجیدی در نشست خبری این بازی گفت: «بازی بسیاری خوبی بود. هر دو تیم موقعیت های خوبی ایجاد کردند. وقتی نتیجه ۳ بر ۲ به سود ما بود می توانستیم گل چهارم را بزینم ولی این اتفاق نیفتاد. شارجه از موقعیت هایش بهتر استفاده کرد اما ما نتوانستیم استفاده کنیم. بعد از مصدومیت سالم و عبدالسلام مجبور شدیم دو بازیکن را تعویض کنیم. مصدومیت این دو بازیکن باعث شد تا روند تیم ما دچار مشکل شود. به نظرم مستحق شکست نبودیم ولی به تیم شارجه تبریک می گویم.»

جلسه درویش با رئیس خصوصی سازی

از زمانی که حسین قربان زاده از سازمان خصوصی سازی رفت و مالک رحمتی به عنوان رئیس سازمان خصوصی سازی منصوب شد، جلسه ای بین مدیران باشگاه پرسپولیس و رئیس جدید خصوصی سازی برگزار نشده بود و همین موضوع مشکلات فراوانی را از نظر مالی برای سرخپوشان ایجاد کرده است. در نهایت صبح دیروز مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به دیدار مالک رحمتی رفت و جلسه ای را با رئیس سازمان خصوصی سازی برگزار کرد. در این جلسه مدیرعامل پرسپولیس درخواست کرد سازمان خصوصی سازی با آزادسازی ۱۸۰ میلیارد از پول فروش ۱۰ درصد سهام باشگاه در بورس، موافقت کند و مثل باشگاه استقلال به باشگاه پرسپولیس نیز برای برداشت این پول امکان دسترسی دهد تا بخشی از مشکلات مالی باشگاه حل شود. اما تأکید رئیس سازمان خصوصی سازی این بود نتها در صورتی با آزادسازی این مبلغ موافقت می شود که باشگاه پرسپولیس پروژه سرمایه گذاری [مدنظر خود] را معرفی کند. طبق اعلام حسین شهریار رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، برخلاف حسین قربان زاده، رئیس جدید خصوصی سازی تمایل چندانی به ورود به ورزش و فوتبال و گل و گلفیایا نشان نمی دهد و این سلیقه مشخص نیست و باشگاه پرسپولیس و استقلال که ۱۰ درصد سهام شان به فروش رسیده، چه سرنوشتی پیدا خواهند کرد.

مهدی عبدی قرضی جدا شد تا به تراکتور برود

دلیم برای پرسپولیس تنگ می شود

نقل و انتقالات

محمدمحمدی سدهی

روزنامه نگار

هواداران فوتبال همیشه با شنیدن نام یک بازیکن به یاد خاطرات تلخ و شیرین می افتند. یکی از این بازیکنان مهدی عبدی، مهاجم جوان سرخپوشان است که خالق سرنوشت یکی از دربی های چهار سال گذشته بود. دربی شماره ۹۱ تهران پر بود از بازیکنانی سرشناس، ملی پوش و گرانقیمت اما آن کسی که سرنوشت بازی را تعیین کرد، یک جوان هجده ساله بود که بلافاصله با آمدن به زمین گلزنی کرد و باعث پیروزی تیمش در این دیدار حساس شد. هواداران پرسپولیس پس از پیروزی تیم شان این چنین برای هواداران استقلال کری خواندند: «عبدی با کوله پشتی مدرسه آمد و گل زد». پس از این بازی بود که عبدی مورد توجه هواداران پرسپولیس قرار گرفت. درخشش مهاجم جوان مازندرانی پرسپولیس ادامه پیدا کرد و او حتی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در برابر تیم النصر گلزنی کرد و گل او به عنوان زیربانی تر کل این رقابت ها انتخاب شد. عبدی در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ مقابل تیم اولسان هیوندای

کره جنوبی گل زد اما عملکرد درخشان او در آسیا هم باعث جلب اعتماد یحیی گل محمدی، سرمربی سرخپوشان نشد و او در لیگ بیست و دوم تنها چند دقیقه برای پرسپولیس بازی کرد. امسال با آغاز فصل نقل و انتقالات صحبت هایی در خصوص جدایی مهاجم جوان سرخپوشان و حضور او در لیگ کشور پرتغال مطرح شد که البته حضور او در تیم جاوز پرتغال عملی نشد تا به نظر برسد عبدی برای پنجمین سال هم پیراهن شماره ۱۶ سرخپوشان را به تن خواهد کرد و مجدداً به عنوان مهاجم تعویضی وارد زمین خواهد شد. در این شرایط اتفاقات دیگری برای این مهاجم جوان رقم خورد و اعلام شد که تراکتور و نساجی مشتریان جدید این فصل مسیرش را از پرسپولیس جدا کرد که سرخپوشان مهاجم ندارند و این موضوعی است که هواداران پرسپولیس را کاملاً نگران کرده است اما با وجود این گل محمدی با جدایی مهاجم جوان خود موافقت کرد. هم سرمربی سرخپوشان بارها به این موضوع اشاره کرده و تأکید داشته که باید یک مهاجم خوب خارجی جذب شود، البته تاکنون این اتفاق نیفتاده اما با توجه به انتقال عبدی و خروج او از لیست سرخپوشان به نظر می رسد که پرسپولیس بزودی با یکی از مهاجمان خارجی قرارداد خواهد بست تا مشکل خط حمله سرخپوشان برطرف شود.

بیلد: آزمون با روسونری به توافق رسیده است

سردار به جای طارمی در میلان!

بازتاب

سردار در یک انتقال بزرگ به سن سیرو فوتبال اروپا به کار خود ادامه دهد. در همین راستا برخی رسانه های آلمانی از جمله بیلد ادعا کرده اند که سردار مورد توجه چند باشگاه اروپایی قرار گرفته که میلان یکی از آنها محسوب می شود. بر اساس این گزارش، ستاره تیم ملی کشورمان حتی با تیمی که توافق شخصی دست یافته و قصد دارد در فصل پیش رو لباس روسونری را بر تن کند. به نظر می رسد که تیم آلمانی با مبلغی حدود ۱۰ میلیون یورو به جدایی آزمون رضایت خواهد داد و باید منتظر ماند و دید که آیا این رقم در هفته های اخیر شایعات درباره آینده آزمون به اوج خود رسیده و حتی گفته شد که این بازیکن در آستانه بازگشت به زینت قرار دارد، اما به نظر می رسد

که او قصد دارد همچنان در سطح اول فوتبال اروپا به کار خود ادامه دهد. در همین راستا برخی رسانه های آلمانی از جمله بیلد ادعا کرده اند که سردار مورد توجه چند باشگاه اروپایی قرار گرفته که میلان یکی از آنها محسوب می شود. بر اساس این گزارش، ستاره تیم ملی کشورمان حتی با تیمی که توافق شخصی دست یافته و قصد دارد در فصل پیش رو لباس روسونری را بر تن کند. به نظر می رسد که تیم آلمانی با مبلغی حدود ۱۰ میلیون یورو به جدایی آزمون رضایت خواهد داد و باید منتظر ماند و دید که آیا این رقم در هفته های اخیر شایعات درباره آینده آزمون به اوج خود رسیده و حتی گفته شد که این بازیکن در آستانه بازگشت به زینت قرار دارد، اما به نظر می رسد



سردار در یک انتقال بزرگ به سن سیرو خواهد رفت یا خیر. آزمون در حالی در آستانه انتقال به میلان قرار گرفته که تا همین یکی دو هفته پیش بحث در رابطه با حضور مهدی طارمی در این تیم بسیار داغ دنبال می شد اما عدم توافق روسونری با پورتو باعث شد که آنها از این انتقال دست بکشند و حالا میلان به توافق شخصی دست یافته و قصد دارد در فصل پیش رو لباس روسونری را بر تن کند. به نظر می رسد که تیم آلمانی با مبلغی حدود ۱۰ میلیون یورو به جدایی آزمون رضایت خواهد داد و باید منتظر ماند و دید که آیا این رقم در هفته های اخیر شایعات درباره آینده آزمون به اوج خود رسیده و حتی گفته شد که این بازیکن در آستانه بازگشت به زینت قرار دارد، اما به نظر می رسد

همه دیدارهای خود در لیگ برتر و جام حذفی به پیروزی رسیده اند تا مجموع بردهای پیاپی شان به عدد ۱۲ برسد. پرسپولیس با این ۱۲ برد، به رکورد سال ۱۳۶۹ خود نیز رسید که در هفت بازی جام باشگاه های تهران، سه بازی جام حذفی و دو بازی جام باشگاه های آسیا به پیروزی دست یافت. همچنین نکته ای که درباره سرمربی پرسپولیس وجود دارد این است که گل محمدی ۹ بار به عنوان سرمربی رودرویی تراکتور قرار گرفته که هفت بار برنده شده و دو بار هم شکست خورده است. پیروزی ای که این بار باعث شد پاکو خمز هم دومین باخت خود برابر یحیی را تجربه کند و هم شاهد دومین شکست تیمش در این فصل باشد.

حضور خانم ها در دو بازی لیگ

به غیر از پورحمیدی، برادر او حسن پورحمیدی که دروازه بان استقلال خوزستان است هم دچار اشتباه شد که روی تخمین محل فرود سانتر اکیروبر اشتباه کرد و دروازه اش باز شد تا آلومینیوم به پیروزی ۱۰ برسد و اولین بردش را جشن بگیرد. در این بازی، تماشاگران خانم در ورزشگاه امام خمینی (ره) ارگ حضور پیدا کرده بودند

هواداران مقابل علمینصور

دیگر بازی بین تیم های هم استانی این

گپ

مرتضی پورعلی گنجی مدافع پرسپولیس، درباره شرایط این روزهای سرخپوشان پایتخت و انتقادهایی که او هم تیمی هایش از وضعیت مالی پرسپولیس داشتند، به ایسا گفت: «واقعاً خنده دار است که همیشه باید درباره پول صحبت کنیم، هرچند در کشور ما این موضوع عادی شده است. نمی خواهم فوتبال بازی کردن در ایران را با شغل های دیگر مقایسه کنم اما زحمت و استرس زیادی دارد و باید ۲۰ سال از همه زندگیت بزنی و بعد که به جایی رسیدی استقلال و پرسپولیس رسیدی دغدغه این مسائل را داشته باشی. ما در استقلال و پرسپولیس به دنبال هزار تومان دو هزار تومان هستیم و این موضوع واقعاً خنده دار و زشت است. خیلی زشت است درباره پول

صحبت کنیم. هیچ کس هم از ما حمایت نمی کند. پارسال پدرمان در آمد و همه نقش مهم در تیم دارند، آشنا شوند. فکر حمایتی نشد بلکه حمایت ها کمتر هم شد. ما باید به غیر از فوتبال با چیزهای دیگر هم بچنگیم. امیدوارم حمایت بیشتری شود و از لحاظ مالی تیم تحت حمایت باشد. تیمی که همه ارکان آن تلاش می کنند تا به جایی برسیم و موفق شویم امیدوارم مورد حمایت بیشتری باشد. ما نماینده کشور در آسیا هستیم و امیدوارم روزی برسد که دیگر درباره این مسائل صحبت نکنیم.»

این بازیکن ملی پوش درباره وضعیت تیم ملی در مسابقات آسیا جام ملت های آسیا هم چنین نظر داد: «برای نتیجه گرفتن در آسیا باید اردوهای صحبت کنیم. هیچ کس هم از ما حمایت نمی کند. پارسال پدرمان در آمد و همه نقش مهم در تیم دارند، آشنا شوند. فکر حمایتی نشد بلکه حمایت ها کمتر هم شد. ما باید به غیر از فوتبال با چیزهای دیگر هم بچنگیم. امیدوارم حمایت بیشتری شود و از لحاظ مالی تیم تحت حمایت باشد. تیمی که همه ارکان آن تلاش می کنند تا به جایی برسیم و موفق شویم امیدوارم مورد حمایت بیشتری باشد. ما نماینده کشور در آسیا هستیم و امیدوارم روزی برسد که دیگر درباره این مسائل صحبت نکنیم.»

که آمار جالبی را در ترکیب استقلال در سال ۱۴۰۲ به ثبت رسانده است. این بازیکن در هفت بازی امسال، چهار گل زده و دو پاس گل هم داده است تا تأثیر حضورش در ترکیب آبی پوشان را نشان دهد. مرادمند همچنین با این گل، نهمد و نود و نهمین گل استقلال در تاریخ لیگ برتر را به ثمر رساند.

کمتر شدن گل های زده

در بازی های این هفته شش مسابقه آن

جدایی برش عبدی با وجود صاف گلزنی سرخپوشان!

نکته طنزآمیز اینجاست در بچوچه بی مهاجمی، حضور مسئولان پرسپولیس با جدایی مهاجم جوان خود موافقت کردند! این اتفاق در حالی افتاد که با گذشت ۲ بازی از لیگ برتر به وضوح دیده می شود که سرخپوشان در گلزنی ضعف دارند و این به دلیل کمبود مهاجم در پرسپولیس است. سرمربی سرخ ها در دو بازی قبلی حتی یک دقیقه هم به مهدی عبدی بازی نداده و هم در بازی اول مقابل الومینیوم با سیستم ۴-۶-۰ و بدون مهاجم تخصصی بازی کرده است. البته مسیر انتخاب مهاجم خارجی مشکلات مالی است اما به هر حال جدایی مهاجمان خارجی و عیسی آل کثیر باعث شده تا سرخپوشان در این خط مشکلات زیادی داشته باشند.



عکس: سایت باشگاه پرسپولیس

پورعلی گنجی: آرزوی قلبی ام این است تیم ملی قهرمان آسیا شود

دنبال هزار تومان و ۲ هزار تومان هستیم!

زیادی داشته باشیم تا بازیکنان همدیگر را بشناسند و با تاکتیک مربی و کسانی که نقش مهم در تیم دارند، آشنا شوند. فکر می کنم هر بازی بتواند به ما کمک کند تا از نظر فنی بهتر شویم. بازی با بلغارستان می کند تا به جایی برسیم و موفق شویم امیدوارم مورد حمایت بیشتری باشد. ما نماینده کشور در آسیا هستیم و امیدوارم روزی برسد که دیگر درباره این مسائل صحبت نکنیم.»

این بازیکن ملی پوش درباره وضعیت تیم ملی در مسابقات آسیا جام ملت های آسیا هم چنین نظر داد: «برای نتیجه گرفتن در آسیا باید اردوهای صحبت کنیم. هیچ کس هم از ما حمایت نمی کند. پارسال پدرمان در آمد و همه نقش مهم در تیم دارند، آشنا شوند. فکر حمایتی نشد بلکه حمایت ها کمتر هم شد. ما باید به غیر از فوتبال با چیزهای دیگر هم بچنگیم. امیدوارم حمایت بیشتری شود و از لحاظ مالی تیم تحت حمایت باشد. تیمی که همه ارکان آن تلاش می کنند تا به جایی برسیم و موفق شویم امیدوارم مورد حمایت بیشتری باشد. ما نماینده کشور در آسیا هستیم و امیدوارم روزی برسد که دیگر درباره این مسائل صحبت نکنیم.»

که آمار جالبی را در ترکیب استقلال در سال ۱۴۰۲ به ثبت رسانده است. این بازیکن در هفت بازی امسال، چهار گل زده و دو پاس گل هم داده است تا تأثیر حضورش در ترکیب آبی پوشان را نشان دهد. مرادمند همچنین با این گل، نهمد و نود و نهمین گل استقلال در تاریخ لیگ برتر را به ثمر رساند.

کمتر شدن گل های زده

در بازی های این هفته شش مسابقه آن

انجامید. یکی دیدار مس رفسنجان



دلدار و خید امیری به حسین پورحمیدی بعد از اشتباه او در بازی تراکتور و پرسپولیس

و نساجی که ۱-۱ شد و دیگری بازی پیکان و گل گهر که گلی در برداشت. در بازی های هفته دوم، ۱۳ گل از خط دروازه ها عبور کرد که پنج گل از جمع گل های زده شده در هفته اول کمتر بود و میانگین ۱.۶۲۵ گل زده در هر بازی را به ثبت رساند. در بازی های این هفته که اشتباه یا تأثیرگذاری گلرها در نتیجه گیری گلرها زیاد به چشم آمد، علیرضا بیرانوند، سعید حسین حسینی و محمدرضا اخباری توانستند دومین گلین شیت شان را در این فصل به ثبت برسانند.